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TE DHËNAT MBI NDËRMARRJEN 
 

Emri i NSH-së NSH KB Përparimi Podujevë (“Ndërmarrja”) 

Emri i Ndërmarrjes 

së Re 

Ndër. e Re Tokë Bujqësore Llapashticë e Epërme SH.P.K 

(“Ndërmarrja e Re”) 

Vendndodhja Llapashticë e Epërme, Podujevë 

Biznesi/Sektori Bujqësi 

Prodhimet Ndërmarrja ka furnizuar tregun me drithëra kualitative dhe 

prodhimeve tjera bujqësore. Ndërmarrja gjithashtu ka bërë 

furnizimin e fermerëve në regjion me inpute bujqësore, si dhe ka 

ndihmuar fermerët të aplikojnë për kredi, dhe shërbime tjera 

profesionale.  

Tregu Ndërmarrja nuk është aktive.  

Konkurrenca Për momentin ka shumë kompani që merren me shërbime të 

ngjashme siç i kishte Ndërmarrja.  

Fuqia punëtore Asnjë punëtor i Ndërmarrjes nuk do të transferohet në 

Ndërmarrjen e Re. 

Ndërtesat dhe tokat 
Pasuria e paluajtshme e cila do të transferohet në Ndërmarrjen e  

Re Tokë Bujqësore Llapashticë e Epërme SH.P.K. përfshinë tokën 

bujqësore me sipërfaqe prej përafërsisht 23026 m²  (2 ha 30 ari 

26 m²) e cila gjendet në zonën kadastrale Llapashticë e Epërme 

Komuna e Podujevës. 

Asnjë ndërtesë, gjedhe apo asete te lëvizshme nuk do te 

përfshihen ne ketë tender. 

Detyrimet që do të 

barten: 
Nuk asnjë detyrim që do të transferohet ne Ndërmarrjen e Re. 

Pasuria në fjalë nuk posedon hipotekë  
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Shikim parcial i 

Ndër. Re 

 

Informata 
Departamneti për Shitje 

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP)  

Tel:  +381 (0) 38 500 400 ext 1255 

Fax: +381 (0) 38 248 076   

www.pak-ks.org   
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